



INDUS DYEING & MANUFACTURING CO. LIMITED

July 16, 2021
IDML/089/SD/Khi

The Deputy General Manager
Trading Company Affairs Department
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: **Notice for Conversion of Physical Shares of (IDYM) into Book- Entry Form**

Dear Sir,

We refer to the SECP's letter No. CED/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, advising listed companies to reach out to their shareholders who still hold shares in physical form and require them to convert the same to book entry form in line with Section 72 of Companies Act, 2017 (the "Act").

In this connection please find enclosed copies of the notices published today in two newspapers, namely "Business Recorder" (English) and "Daily Dunya" (Urdu) for information of the shareholders.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,


Ahmed Faheem Niazi
Company Secretary

Cc: The Secretary,
Corporate Supervision Department (CSD)
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad

5th Floor, Office No.508, Beaumont Plaza, Beaumont Road, Civil Lines Quarters, Karachi-75530, Pakistan.

Tel # (92-21) 111-404-404 & 35693641 to 35693660(20 Lines). Fax # (92-21) 35693593 & 35693594

E-mail: info@indus-group.com & indus@khi.comsats.net.pk

Web Site : www.indus-group.com

میں سے ہیں بھارتی اہیت ہے۔ بھارت سے
 تعلقات بہتر ہوں گے تو ازبکستان کو بھارت تک رسائی ہو
 گی۔ ازبکستان پاکستان کے راستے مشرق وسطیٰ تک تجارتی
 رسائی حاصل کر سکتا ہے، جب کہ پاکستان وسطی ایشیا کے
 راستے راہیں سے دو ازبکستان کی تاریخ سے ازبکستان کے لوگوں
 کا رواداری طبقہ اس سے مستفید ہوگا اور لوگوں کا معیار زندگی
 بھی بلند ہوگا۔ انہوں نے کہا کہ تاریخ کے طالب علم کی
 حیثیت سے وہ ازبکستان کی تاریخ سے ازبکستان کے لوگوں



انڈس ڈائنگ اینڈ مینوفیکچرنگ کمپنی لمیٹڈ

فزیکل حصص کا بک انٹری شکل میں تبادلہ


سیکرٹریز اینڈ ایگزیکٹو کمیشن آف پاکستان نے اپنے مراسلہ نمبر CSD/ED/MISC/2016-639-640 مورخہ 26 مارچ، 2021 کے ذریعے تمام ملحد کمپنیوں کو کہنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 72 کی دفعات پر عمل پیرا ہونے کی ہدایت کی ہے، جس میں تمام کمپنیوں کے لئے ضروری ہے کہ ایکٹ کے نفاذ کے چار سالوں کے اندر فزیکل شکل میں جاری شدہ حصص کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کریں۔

اس سلسلے میں، فزیکل فولیوز/ شیئرز سیکورٹیز رکھنے والے انڈس ڈائنگ اینڈ مینوفیکچرنگ کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے تمام حصص یافتگان سے درخواست کرتے ہیں کہ فزیکل شکل میں رکھے گئے اپنے حصص کو جلد از جلد بک انٹری شکل میں تبدیل کروائیں۔ حصص یافتگان پاکستان اسٹاک ایکسچینج ممبر، سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان (سی ڈی سی) یا سٹیٹ پیمنٹ، یا سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروس پرووائیڈرز سے سی ڈی ایس اکاؤنٹ کھولنے اور اس کے بعد فزیکل حصص کو بک انٹری شکل میں تبدیل کرنے میں معاونت کے لئے رابطہ کر سکتے ہیں۔ بک انٹری شکل میں حصص برقرار رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں مثلاً، سی ڈی سی کے ہاں حصص کی محفوظ کسٹڈی، ڈیپلیٹ حصص کے اجراء کے لئے مطلوب فارمیٹیز سے بچاؤ، اور بہتر ریش پر اوپن مارکیٹ میں خرید و فروخت کے لئے تیار دستیابی شامل ہیں۔

کمپنی کے حصص یافتگان فزیکل حصص کی بک انٹری شکل میں تبدیلی کے لئے کمپنی کے شیئر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ M/s JWAFFS رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ 407-408 الامیرہ سنٹر شارع عراق صدر کراچی پاکستان سے فون: 24 & +9235662023 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

احمد فہیم نیازی
کمپنی سیکرٹری

کراچی مورخہ: 15 جولائی 2021



INDUS DYEING & MANUFACTURING COMPANY LIMITED

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan, through its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

In this regard, all shareholders of Indus Dyeing & Manufacturing Company Limited (the "Company") having physical folios/ share certificates are requested to convert their shares from physical form into book entry form at the earliest.

Shareholders may contact a Pakistan Stock Exchange member, Central Depository Company of Pakistan (CDC) participants, or CDC Investor Account Service providers for assistance in opening a CDS account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages such as, safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates.

The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, M/s Jwaffs Registrar Services (Pvt) Limited Al-ameera Centre Shahra-e-iraq saddar Karachi Pakistan Tel: +9235662023 & 24 for the conversion of physical shares into book entry form.

KARACHI
Dated: JULY 15, 2021

Ahmed Faheem Niazi
Company Secretary

BUSINESS RECORDER

16-7-2021

16-07-2021